Qui sanat contritos corde : et alligat contritiones eorum.

Qui numerat multitudinem stellarum : et omnibus eis nomina vocat.

Magnus DOMINUS noster, et magna virtus Ejus : et sapientiæ Ejus non est numerus.

Suscipiens mansuetos DOMINUS : humilians autem peccatores usque ad terram.

Præcinito DOMINO in confessione : psallite DEO nostro in cithara.

Qui operit cælum nubibus : et parat terræ pluviam.

Qui producit in montibus fœnum : et herbam servituti hominum.

Qui dat jumentis escam ipsorum : et pullis corvorum invocantibus Eum.

Non in fortitudine equi voluntatem habebit : nec in tibiis viri beneplacitum erit Ei.

Beneplacitum est DOMINO super timentes Eum : et in eis qui sperant super misericordia Ejus.

PSALMUS CXLVII.

LAUDA, Hierusalem, DOMINUM : lauda DEUM tuum, Sion.

Quoniam confortavit seras portarum tuarum : benedixit filiis tuis in te.

Qui posuit fines tuos pacem : et adipe frumenti satiat te.

Qui emittit eloquium Suum terræ : velociter currit sermo Ejus.

Qui dat nivem sicut lanam : nebulam sicut cinerem spargit.

Mittit crystallum Suam sicut buccellas : ante faciem frigoris Ejus quis sustinebit ?

Emittet verbum Suum, et liquefaciet ea : flabit spiritus Ejus, et fluent aqua.

Qui annuntiat verbum Suum Jacob : justitias et judicia Sua Israël.

Non fecit taliter omni nationi : et judicia Sua non manifestavit eis.

PSALMUS CXLVIII.

LAUDATE DOMINUM de cœlis : laudate Eum in excelsis.

and though no man could number the spiritual seed of Abraham more than he could count the stars, yet the Good Shepherd knows all His sheep, and "calleth His own by name, and leadeth them out." Thus the Lord setteth up Him Who was "meek and lowly of heart" in an eternal kingdom, and bringeth the ungodly, Satan and his evil ministers, down to the ground in an everlasting destruction.

Throughout this Psalm, as in many others, the blessings of supernatural grace are indicated by reference to those of natural provision. The clouds and rain represent the overshadowing abundance of the dew of the Holy Spirit, causing the sacramental food of God's children to grow upon the mountain of His Church, the City set on an hill, the "great and holy mountain" where the prophet saw "the holy Jerusalem descending out of Heaven from God." The "flour of wheat" with which Sion is filled when He maketh peace in her borders, signifies the Bread of Heaven which the Prince of Peace gives in His City of Peace.

There are other allusions, moreover, which can scarcely be dissociated from our Lord, as when His word running very swiftly reminds us of the eternal WORD, the Sun of Right-